令和７（2025）年 ６月２３日

保護者等 様

                            栃木県立那須特別支援学校
                            ＰＴＡ会長     星野 岳史
                            ＰＴＡ文化委員   髙久 桂子

                            校   長      鈴木 輝美

ＰＴＡ研修会の開催について

 梅雨の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度は、キャンドル制作をされている瀬川 岬様をお迎えし、キャンドル制作活動を

行います。
下記のとおり実施いたしますので、多数の御参加をお待ちしております。

記

１ 日 時  令和７年７月１７日（木）１３：１５～１４：１５(１３：００より受付開始)

２ 会 場  那須特別支援学校 スクールハウス  ※直接会場に御集合ください。

３ 駐車場    那須特別支援学校 校庭

４ 内 容  「キャンドル制作」及び質疑応答

５ 講 師  瀬川 岬 様

６ 持ち物  上履き

７ 材料費  ５００円（当日集金）

８ その他  参加人数の上限２０名を超えた場合は、抽選を行う予定です。